Треба истрајати до конца у свачем добром, па и у љубави према овако важном фактору за одржање српског културног живота у овим странама, као што је српско народно позориште.

Ј. Хр.

Издаје права срп. нар. позоришта.

СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ.

47. Представа.

У ДУНЂЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ.

Ван претплате.

Пре поласка позоришне дружине на пут последња представа.

У Новоме Саду, у уторак 19. (31.) марта 1896.

ПРВИ ПУТ:

Х А М Л Е Т.

Трагедија у 5 чинова, написао В. Шекспир, с енглеског превео др. Лаза Костић, за српску позорницу удесио А. Хаџић. — Редитељ: Добриновић.

ОСОБЕ:

Клаудије, краљ дански — — Лукић.
Хамлет, син пређашњег а си-
новац садашњег краља — Ружић.
Полоније, велики челник — Филиповић.